[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]

[image: image4.wmf]Câmara Municipal de Botucatu

[image: image5.wmf]

Ofício GP. nº. 810/2008

Botucatu, 24 de outubro de 2008.

Prezada Senhora,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria exemplar do DVD Comemorativo do Sesquicentenário de Instalação da Câmara Municipal de Botucatu, celebrado em 27 de setembro de 2008, para acervo da Biblioteca Municipal.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

GILDA MARIA FUMES BRUNO

Chefe da Biblioteca Municipal "Emilio Peduti"

Botucatu - SP
[image: image6.wmf][image: image7.wmf]

[image: image8.wmf][image: image9.wmf][image: image10.wmf]Câmara Municipal de Botucatu

[image: image11.emf][image: image12.wmf][image: image13.wmf]_1286364454.unknown

_1286364792.unknown

_1286365959.unknown

_1286366530.unknown

_1286364764.unknown

_1286364249.unknown